МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

03.09.2013                                                                                                                        № 44

с. Малиновка  Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского поселения от 27.05.2013г. №25 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц,

замещающих должности муниципальной службы

муниципального образования «Малиновское сельское поселение»
На основании п. 6 ст. 1 Закона Томской области от 15.03.2013 г. №35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Приложение №1 изложить в новой редакции.

2. Дополнить решение совета Малиновского сельского поселения от 27.05.2013г. №25 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Малиновское сельское поселение» приложением 6, изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и разместить

на    официальном    сайте     органов местного самоуправления муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в сети Интернет по адресу – http:/ malinovka.kozhreg.ru
Глава поселения                                                                                                  П.М. Леонов

Утверждены

решением Совета

 Малиновского сельского поселения

от 03.09.2013 №  44

Приложение №1

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

Таблица 1. Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по

должностям муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает

руководства подчиненными в органе местного самоуправления муниципального образования «Малиновское сельское поселение», обладающем правами юридического лица.
	№

	Наименование должности
	Группа должностей
	Должностной

оклад (рублей
в месяц)

	Ежемесячное

денежное

поощрение

(должностных
окладов)

	1

3
	Главный специалист
	старшая
	3290
	1,2

	2

	Специалист 1-й категории
	младшая
	2266
	1,15

	3
	Специалист
	младшая
	2040
	1,1

Утверждены

решением Совета

 Малиновского сельского поселения

от 03.09.2013 № 44

Приложение № 2

Порядок формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих

1 Фонд оплаты труда  муниципальных служащих формируется с учетом положений статьи 7-1 Закона томской области  от 09.12.2005 №231-ОЗ  « О государственной гражданской службе  Томской области».

2. При формировании фонда оплаты труда муниципальных служащих сверх суммы средств,   направляемых для выплаты должностных окладов, предусматриваются следующие средства для выплаты (в расчете на год):

1) оклада за классный чин – в размере четырех должностных окладов и в соответствии  с размерами окладов за  классный чин, установленными приложением 1 к Закону томской области  «О классных чинах государственных гражданских служащих Томской области»;

2) ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе -  в размере 3  должностных окладов;

3)   Ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере четырнадцати должностных окладов;

4) ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну  в размере, установленным постановлением Правительства Российской федерации от 18.09.2006 № 573  «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны»;

5) премий за выполнение особо важных и сложных заданий – в размере двух должностных окладов;

6) ежемесячного денежного поощрения _ в четырнадцатикратном  размере ежемесячного денежного поощрения, определяемого по соответствующей должности муниципальной службы, в соответствии с приложением 2 к Закону Томской области от 19.12.2005 г № 231-ОЗ « О государственной гражданской службе Томской области»;

7)  единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи – в размере трех окладов денежного содержания. Оклад денежного содержания состоит из  должностного оклада и оклада за классный чин

 Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого  отпуска – в размере  двух  окладов денежного содержания. Материальная помощь- в размере одного  оклада денежного содержания.

8) Не допускается установление размеров составных частей денежного содержания муниципального служащего в виде диапазонов, за исключением подпункта 3,5 пункта 2 настоящего раздела.